
UCHWAŁA NR XLI/270/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 2 marca 2022r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 

określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 z póź. zm.) w związku z art.70a ust.1 i art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z póź. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz określenia 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane § 7 otrzymuje nowe brzmienie , t.j.: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2BDE2E-797E-4F39-93E8-9FDD6A8B8E0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 2 marca 2022r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli oraz określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w § 7 zastosowano zapis który mówi, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Wojewoda 

Świętokrzyski wszczął postępowanie nadzorcze w skutek czego stwierdził nieważność  w/w zapisu. 

Organ nadzorczy uznał, że przedmiotowa uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego, zatem jest 

brak podstaw do publikacji jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 

ustalania vacatio legis w odniesieniu do terminu takiej publikacji.   

Mając powyższe na uwadze istnieje koniecznośc zmiany § 7 przedmiotowej uchwały 

dostosowując go do rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2BDE2E-797E-4F39-93E8-9FDD6A8B8E0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



